
 - 1 -SAMODZIELNY PUBLICZNY 

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W WOLSZTYNIE 

ul. Wschowska 3, 64-200 Wolsztyn 

 

                                                                     

 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W WOLSZTYNIE 

SZPITAL IM. DR ROBERTA KOCHA 

  

                                                                                                    
                                                                                                     ul. Wschowska 3, 64-200 Wolsztyn 

                                                                                                     tel.: 68 347 73 00 

                                                                                                                                              fax: 68 384 25 90 

                                                                                                                                              e-mail: sekretariat@spzozwolsztyn.pl 

                                                                                                     http://www.spzozwolsztyn.pl 

                                                                                                                                              NIP: 923-15-06-721, REGON: 970773426 

  

 

Wolsztyn, dnia 23.11. 2020 r. 

 

 Wykonawcy 

 

SPZOZ/DZPiZ/244/2020 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn:  
Dostawa odczynników kalibratorów, materiałów zużywalnych do badań parametrów analizatora równowagi 
kwasowo-zasadowej  wraz z dzierżawą analizatora dla Medycznego Laboratorium Diagnostycznego w SPZOZ w 
Wolsztynie; [PN/18/2020] 
 

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – (tekst jedn.: Dz.U.2019.1843), Zamawiający modyfikuje 

treść siwz w następującym zakresie: 

1. Załącznik nr 3 do SIWZ, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie analizatora używanego (nie starszy niż rok 

produkcji 2017r.) po pełnym przeglądzie i objęte pełną gwarancji na czas trwania umowy. 

2. Ilekroć w siwz, ogłoszeniu o zamówieniu jest mowa o terminie składania ofert należy rozumieć: 

25.11.2020 r. godz. 12:00.  

1. Ilekroć w siwz, ogłoszeniu o zamówieniu jest mowa o terminie otwarcia ofert należy rozumieć:  

25.11.2020 r. godz. 12:15.  

 

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców i muszą być uwzględnione w treści składanej oferty. 

  

 

Z wyrazami szacunku 

Dyrektor SPZOZ w Wolsztynie 

          Karol Mońko 

  
Załączniki: 

Załącznik nr 3 do SIWZ 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Bernadeta Kurp we współpracy z KP 


